2021年4月26日
各　位

上場会社名 丸藤シートパイル株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤　七郎
（コード番号 8046）
問合せ先責任者 執行役員財経部長 宮下　典久
（TEL 03-3639-7649）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,000 710 940 470 131.29
今回修正予想(B) 32,600 940 1,170 690 192.75
増減額(B-A) △400 230 230 220
増減率(%) △1.2 32.4 24.5 46.8
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

34,391 1,433 1,656 1,104 308.49

修正の理由
　2021年3月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は建設工事の着工・工程遅延や進捗遅れと、一部で計画の見
直し等が見られたことにより、前回業績予想を下回る見込となりました。
　利益面につきましては、主に原価の低減が寄与したことで、営業利益、経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利
益ともに前回業績予想を上回る見込であります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実
際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　上